СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  10.12.2012 г.	п. Пушной	№ 28/4
О проекте Решения Совета депутатов сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области «О внесении изменений и
дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района
Мурманской области»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствии с действующим законодательством Устава поселения Совет депутатов с.п. Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1. Принять проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» (прилагается).
2. Проект Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» вынести на публичные слушания, которые назначить:
- в н.п. Пушной на 17 декабря 2012 г. на 17.00 в Доме культуры н.п. Пушной;
3. Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной от 23.10.2012 г. № 25/5 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области » считать утратившим силу.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

В.В.Исаев

ПРОЕКТ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от	н.п. Пушной	№
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРАМНСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях реализации положений Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с учетом изменений), в соответствии с Федеральным законом № 93-ФЗ от 25.06.2012 г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом № 91-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.07.2012 г. № 110-ФЗ «О внесении изменений в статьи 4 и 33 Федерального закона «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.10.2012 г. № 173-ФЗ «О внесении изменений в статью 35 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статью 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», законом Мурманской области от 29.06.2007 года № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области»,заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Мурманской области «Об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 23.10.2012 года № 25/ « О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»», заключением результатов публичных слушаний с целью обсуждения проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области;
решил:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, принятый решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 07.10.2011 года № 15/2 ( с изменениями и дополнениями: от 16.05.2012 года № 21/3)
1)	пункт 4 части 1 статьи 7 Устава сельского поселения Пушной Кольского района
Мурманской области дополнить словами «в пределах полномочий, установленных
законодательством Российской Федерации»;
2)	пункт 6 статьи 7 Устава сельского поселения Пушной Кольского района
Мурманской области изложить в следующей редакции:
«6) обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания